令和４年　　月　　日
 取引先様各位

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とお願いについて

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，令和5年10月1日からインボイス制度の導入が予定されております。弊社では導入にむけ適格請求書発行事業者登録番号を取得しましたので、ご通知するとともに，貴社の登録番号等について，弊社までご連絡をいただければ幸いです。宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
1. 弊社登録番号

2．登録番号に関するお願い
貴社の登録番号をご連絡ください。

3．問合せ先
   担当 氏名
   電話番号
 以上